PAGE

СОВЕТ
РЕПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

БАЛАШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2024 г.     № 73/2                                               с. Репное

О внесении дополнений в решение Совета Репинского МО                                                № 2/3 от 08.10.2021 г. «Об утверждении Порядка                                    взаимодействия органов местного самоуправления,

подведомственных им муниципальных

учреждений с организаторами добровольческой

(волонтерской) деятельности, добровольческими

(волонтерскими) организациями на территории

Репинского муниципального образования

Балашовского муниципального района

Саратовской области»
На основании Федерального закона от 11.08.1995 года № 135-ФЗ                         «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)», Устава Репинского муниципального образования Балашовского муниципального района, Совет Репинского муниципального образования

РЕШИЛ:

1. Дополнить п.1 ст. 2 «Требования к взаимодействию» абзацами следующего содержания:
- финансовая поддержка, в том числе предоставление грантов и субсидий;

- имущественная поддержка. в том числе предоставление помещений в безвозмездное пользование.
2. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава Репинского
муниципального образования                                                        С.В.Ревякин